

CV Horsens Holding ApS

Søndrevej 40D
8700 Horsens

CVR-nr. 30 70 70 95

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2017

Vivi Helgesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Hoved- og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CV Horsens Holding ApS
Søndrevej 40D
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 70 70 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 4. juli 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Vivi Helgesen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttotab	(1)	(2)	(2)	(3)	(1)
Resultat før af- og nedskrivninger	(1)	(2)	(2)	(3)	(1)
Resultat af finansielle poster	372	329	3	9	(5)
Årets resultat	368	326	244	139	50
Balance					
Balancesum	906	672	523	561	477
Egenkapital	905	638	412	266	178
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	(160)	(23)	(201)	24	117
- investeringsaktivitet	297	193	300	0	0
- finansieringsaktivitet	(133)	(169)	(98)	(50)	(97)
Årets forskydning i likvider	4	2	0	(26)	20
Nøgletal					
Soliditetsgrad	99,9 %	94,9 %	78,8 %	47,4 %	37,3 %
Forrentning af egenkapital	47,7 %	62,1 %	72,0 %	62,6 %	18,2 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 367.909, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 905.076.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(1.290)	(2.215)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		362.710	321.856
Finansielle indtægter	1	15.784	8.528
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.256)</u>	<u>(1.229)</u>
Resultat før skat		370.948	326.940
Skat af årets resultat	3	<u>(3.039)</u>	<u>(1.156)</u>
Årets resultat		<u>367.909</u>	<u>325.784</u>
Foreslået udbytte		200.000	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		340.630	0
Overført resultat		<u>(172.721)</u>	<u>224.584</u>
		<u>367.909</u>	<u>325.784</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	645.377	582.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	78.957	67.783
Finansielle anlægsaktiver		<u>724.334</u>	<u>650.450</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>724.334</u>	<u>650.450</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.941	0
Selskabsskat		36.048	19.103
Tilgodehavender		<u>175.989</u>	<u>19.103</u>
Likvide beholdninger		<u>6.003</u>	<u>2.077</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.992</u>	<u>21.180</u>
Aktiver i alt		<u>906.326</u>	<u>671.630</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		340.630	0
Overført resultat		239.446	412.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	101.200
Egenkapital	6	<u>905.076</u>	<u>638.367</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	32.013
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>33.263</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>33.263</u>
Passiver i alt		<u>906.326</u>	<u>671.630</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	412.167	101.200	638.367
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	340.630	(172.721)	0	167.909
Foreslået udbytte	0	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	340.630	239.446	200.000	905.076

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		367.909	325.784
Reguleringer	10	(369.199)	(327.999)
Ændring i driftskapital	11	<u>(139.941)</u>	<u>(8.206)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(141.231)	(10.421)
Renteindbetalinger og lignende		6.957	8.528
Renteudbetalinger og lignende		<u>(6.256)</u>	<u>(1.229)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(140.530)	(3.122)
Betalt selskabsskat		<u>(19.340)</u>	<u>(19.551)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(159.870)	(22.673)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(2.991)	(6.516)
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder		<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		297.009	193.484
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(32.013)	(69.456)
Betalt udbytte		<u>(101.200)</u>	<u>(99.800)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(133.213)	(169.256)
Ændring i likvider		3.926	1.555
Likvider 1. januar 2016		<u>2.077</u>	<u>522</u>
Likvider 31. december 2016		6.003	2.077
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>6.003</u>	<u>2.077</u>
Likvider 31. december 2016		6.003	2.077

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	15.784	8.528
	<u>15.784</u>	<u>8.528</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.596	520
Andre finansielle omkostninger	3.660	709
	<u>6.256</u>	<u>1.229</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.596	1.340
Regulering af skat vedrørende tidligere år	443	(184)
	<u>3.039</u>	<u>1.156</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	304.747	304.747
Kostpris 31. december 2016	304.747	304.747
Værdireguleringer 1. januar 2016	277.920	156.064
Årets resultat	362.710	321.856
Udbytte til moderselskabet	(300.000)	(200.000)
Værdireguleringer 31. december 2016	340.630	277.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>645.377</u>	<u>582.667</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vinoble Horsens ApS	Horsens	100 %	645.377	362.710

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2016	26.700
Tilgang i årets løb	74.928
Afgang i årets løb	<u>(26.700)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>74.928</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	41.084
Årets opskrivninger	4.029
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>(41.084)</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>4.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>78.957</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem datterselskabet og deres pengeinstitut.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Vivi Helgesen, Søndrevej 40D, 8700 Horsens

Øvrige nærtstående parter

Claus Helgesen, Søndrevej 40D, 8700 Horsens

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Vivi Helgesen, Søndrevej 40D, 8700 Horsens

Claus Helgesen, Søndrevej 40D, 8700 Horsens

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(15.784)	(8.528)
Finansielle omkostninger	6.256	1.229
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(362.710)	(321.856)
Skat af årets resultat	3.039	1.156
	<u>(369.199)</u>	<u>(327.999)</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(139.941)	0
Ændring i leverandører mv.	0	(8.206)
	<u>(139.941)</u>	<u>(8.206)</u>